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AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.PA.

MESTNI PREVOZ
TRZIC
Linija CS

ZIMA
2024-2025

urnik velja
od 11. septembra 2024
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Kupite, poskenirajte, potujte

Kupite svojo vozovnico prek aplikacije TPL FVG pred
zacetkom potovanja.

Validirajte vozovnico takoj ob vstopu na avtobus tako,
da fotoaparat na pametnem telefonu usmerite proti QR
kodi, ki se nahaja na nalepkah, ki so prisotne na vseh
vozilih.

Elektronske vozovnice je treba vedno kupiti pred zacetkom potovanja. Taka
vozovnica je veljavna Sele od trenutka validacije.

Vozovnice, kupljene ko ste ze na avtobusu, oz. ko se je vasa pot ze zacela,
niso veljavne in se torej potnika posledi¢no kaznuje.
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LEGENDA in OPOMBE

I zimska, ob delavnikih (od ponedeljka do sobote)
|/eS  zimska, ob delavnikih (razen ob sobotah)
I-S  zimska, ob delavnikih (samo ob sobotah)
A/eS zimska, letna (razen ob sobotah)
s-33 v Solskem casu (razen ob sobotah in 21.11.)
FI  zimska, ob nedeljah in praznikih
FI-03 zimska, ob nedeljah in praznikih (razen 25.12.in 01.01.)

V naslednjih dneh bo veIJaI urnik nesolskih dnevov: 2. novembra 2024;
23.,24.,217.,28., 29., 30. in 31. decembra 2024; 2., 3. in 4. januarja 2025;
3.,4.in 5. marca 2025 ter 17.,18.,19., 22. in 26. aprila 2025.

V primeru stavke so voznje zagotovljene od 6.00 do 8.59
inod 12.00 do 14.59
zagotovljene voznje so oznacene z znakom

V Ronkah, med tedensko trznico:

(ob nepraznicnih sredah, od 7.00 do 15.00)

- zaCasno ukinjeno postajaliSce per linijo Krozno Ronke desna: Trg Unita 28

- zacasno ukinjena postajaliSca za linijo Krozno Ronke leva: Ulica dei Campi
(Sole), Trg Unita (nasproti St. 28) in Ulica Roma 23

Pred potovanjem preverite
morebitne spremembe urnikov

in poti na straneh

www.tplfvg.it in www.aptgorizia.it




@ fvg VOZNI RED VELJA 0D 11.09.2024

Linija CS

S 3 g B STARANCAN
S 3 = 3
Ulica strada della Colussa 10 Ulica Fontanot (nasproti $t. 46)
Ulica strada della Colussa 40 Ulica Fontanot 47
Ulica del Capitello (bazen) Ulica Trieste 70
Ulica Trieste 90
Ulica del Capitello 16 Ulica Trieste 122

Ulica del Capitello (nasproti $t. 3) Ul Triese 178 (Villraspe)

Ulica della Crociera 48
Ulica Terenziana 57

Ulica della Crociera
(nasproti St. 23, dom Casa albergo)

f ;Uca Aquileia (nasproti St. 77)

Ulica Terenziana 20 Ulica Terenziana 15

Drevored San Marco 60 ) 8 =
= ==
= =2 =
£ E 3
= = =
TRZIC

Ulica Duca d'Aosta 34

Ulica Fratelli Rosselli (park)



@ fvg

VOZNI RED VELJA 0D 11.09.2024

Linija CS

Stevilka voZnje / zagotovljene voZnje v primeru stavke =

frekvenca vozenj

M2006
M2007
M2021
M2022
M2023
M2024
M2025
M2124
G2358
G2316
G2354
G2355
G2304
G2305
G2306
G2357
M2026
M2212
M2213
M2214
M2205
M2215
M2028
M2012
M2013
M2014
M2005
M2006

TRZIC Ulica Fratelli Rosselli (park)

TRZIC Ulica Duca d'Aosta 34

TRZIC Ulica Terenziana 15

TRZIC Ulica Terenziana 57

TRZIC Ulica Trieste 178 (Villaraspa)

TRZIC Ulica Trieste 122

TRZIC Ulica Trieste 90

TRZIC Ulica Trieste 70

STARANCAN Ulica Fontanot 47
STARANCAN Ulica Fontanot (naspraoti §t. 46)
STARANCAN Ulica Sauro (nasproti §t. 17)
STARANCAN Ulica Montes

STARANCAN Ulica San Giorgio 6
STARANCAN Ulica San Giorgio 48
STARANCAN Ulica strada della Colussa 10
STARANCAN Ulica strada della Colussa 40
TRZIC Ulica del Capitello (bazen)

TRZIC Ulica del Capitello 16

TRZIC Ulica del Capitello (nasproti §t. 3)
TRZIC Ulica della Crociera 48

TRZIC Ulica della Crociera (nasproti §t. 23, Dom Casa albergo)

TRZIC Ulica Aquileia (nasproti §t. 77)
TRZIC Ulica Terenziana 20

TRZIC Ulica Garibaldi 17

TRZIC Ulica Garibaldi 69

TRZIC Ulica Nino Bixio (nasproti §t. 26)
TRZIC Drevored San Marco 60

TRZIC Ulica Fratelli Rosselli (park)
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@ fvg

VOZNI RED VELJA 0D 11.09.2024

Linija CS

59 129 131 133

Stevilka voznje / zagotovljene voznje v primeru stavke = ®

frekvenca vozenj

M2006
M2007
M2021
M2022
M2023
M2024
M2025
M2124
G2358
G2316
G2354
G2355
G2304
G2305
G2306
G2357
M2026
M2212
M2213
M2214
M2205
M2215
M2028
M2012
M2013
M2014
M2005
M2006

TRZIC Ulica Fratelli Rosselli (park)

TRZIC Ulica Duca d'Aosta 34

TRZIC Ulica Terenziana 15

TRZIC Ulica Terenziana 57

TRZIC Ulica Trieste 178 (Villaraspa)

TRZIC Ulica Trieste 122

TRZIC Ulica Trieste 90

TRZIC Ulica Trieste 70

STARANCAN Ulica Fontanot 47
STARANCAN Ulica Fontanot (nasprati §t. 46)
STARANCAN Ulica Sauro (nasproti §t. 17)
STARANCAN Ulica Montes

STARANCAN Ulica San Giorgio 6
STARANCAN Ulica San Giorgio 48
STARANCAN Ulica strada della Colussa 10
STARANCAN Ulica strada della Colussa 40
TRZIC Ulica del Capitello (bazen)

TRZIC Ulica del Capitello 16

TRZIC Ulica del Capitello (nasproti §t. 3)
TRZIC Ulica della Crociera 48

TRZIC Ulica della Crociera (nasproti §t. 23, Dom Casa albergo)

TRZIC Ulica Aquileia (nasproti §t. 77)
TRZIC Ulica Terenziana 20

TRZIC Ulica Garibaldi 17

TRZIC Ulica Garibaldi 69

TRZIC Ulica Nino Bixio (nasproti St. 26)
TRZIC Drevored San Marco 60

TRZIC Ulica Fratelli Rosselli (park)
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@ fvg

VOZNI RED VELJA 0D 11.09.2024

Linija CS

Stevilka voZnje / zagotovljene voznje v primeru stavke = ®

frekvenca vozenj

M2006
M2007
M2021
M2022
M2023
M2024
M2025
M2124
G2358
G2316
G2354
G2355
G2304
G2305
G2306
G2357
M2026
M2212
M2213
M2214
M2205
M2215
M2028
M2012
M2013
M2014
M2005
M2006

TRZIC Ulica Fratelli Rosselli (park)

TRZIC Ulica Duca d'Aosta 34

TRZIC Ulica Terenziana 15

TRZIC Ulica Terenziana 57

TRZIC Ulica Trieste 178 (Villaraspa)

TRZIC Ulica Trieste 122

TRZIC Ulica Trieste 90

TRZIC Ulica Trieste 70

STARANCAN Ulica Fontanot 47
STARANCAN Ulica Fontanot (naspraoti §t. 46)
STARANCAN Ulica Sauro (nasproti §t. 17)
STARANCAN Ulica Montes

STARANCAN Ulica San Giorgio 6
STARANCAN Ulica San Giorgio 48
STARANCAN Ulica strada della Colussa 10
STARANCAN Ulica strada della Colussa 40
TRZIC Ulica del Capitello (bazen)

TRZIC Ulica del Capitello 16

TRZIC Ulica del Capitello (nasproti §t. 3)
TRZIC Ulica della Crociera 48

TRZIC Ulica della Crociera (nasproti §t. 23, Dom Casa albergo)

TRZIC Ulica Aquileia (nasproti §t. 77)
TRZIC Ulica Terenziana 20

TRZIC Ulica Garibaldi 17

TRZIC Ulica Garibaldi 69

TRZIC Ulica Nino Bixio (nasproti §t. 26)
TRZIC Drevored San Marco 60

TRZIC Ulica Fratelli Rosselli (park)
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TPL FVG daje na razpolago razli€ne moZnosti za nakup vozovnic in je take blizji vaSim potrebam:
aplikacija TPL FVG, preko katere je mogoce kupiti urne in dnevne vozovnice z razlicnimi nacini placevanja;

neposredno preko mobilnega telefona s SMS-om;

spletna stran www.tplfvg.it na kateri je mogoce kupiti terminske vozovnice s popustom v viSini 5% (placilo je mozno

s kreditno kartico);

gosto omrezje prodajaln vozovnic, pooblascenih prodajnih mest in avtomatov na celem obmaocju.

TRZIC

BLAGAJNA
AVTOMATSKA BLAGAJNA
trafika s ¢asopisi Colautti
Xu Tejuan bar e

trafika s Casopisi Perazzi ®
tobakarna QIU

tobakarna 2.0

bar Emilio

trafika s ¢asopisi Grassetti
Oriental shop

trafika s Casopisi Tranese
trafika s Casopisi Sirianni
trattoria bar Universo
trafika s casopisi d’Alessandro ®
Bismillah jestvine
Papirnica Duca d’Aosta
Hafsa Ajesha di Al-Baraka
trafika s ¢asopisi Lo Cicero
Di Tutto di Gio

Alam Multi Service

El Tabachin de Max
pekarna sla$ci¢arna Anastasio
I’Angolotto

prodajalna ¢asopisov MM
BLRI. bar

Mondadori bookstore ®
bar Tommaso

trafika s Casopisi Serafin ®
bar Patty

bar Novo

La nuova Gisella

RONKE

kavarna caffe Trieste ®

bar Time out

New Bar Sport

trafika s ¢asopisi Finatti ®

El Periodico

trafika s Casopisi Lena

trafika s Casopisi Pizzignacco
trafika s Casopisi Stazione nord

STARANZANO

knjigarna in papirnica alle Scuole ®
bar Centrale ®

bar Savoia

knjigarna in papirnica 2000 Idee

Ulica Fratelli Rosselli 13
Ulica Fratelli Rosselli (park)
Korzo del Popolo 8

Trg della Stazione 20
Trg Salvo d'Acquisto 1
Ulica 1. maja 61

Ulica 1. maja 125

Ulica Aquileia 94

Ulica Aris 57

Ulica Bixio 10/A

Ulica C. Cosulich 46
Ulica C. Cosulich 83
Ulica C. Cosulich 167
Ulica del Mercato 8
Ulica Duca d'Aosta 36
Ulica Duca d’Aosta 50
Ulica Duca d’Aosta 56
Ulica Duca d'Aosta 88
Ulica Galilei 12

Ulica Garibaldi 28

Ulica Garibaldi 50

Ulica Giarrette 105
Ulica Gorizia 31/33
Ulica Isonzo 17

Ulica Marziale 2

Ulica Pocar 1, trgovski center
Ulica Fratelli Rosselli 19
Ulica Fratelli Rosselli 15
Ulica Rossini 7

Ulica Terenziana 81
Ulica Valentinis 71

Trg Oberdan 1

Ulica D’Annunzio 96/B
Ulica Redipuglia 1/3
Ulica Roma 86

Ulica San Lorenzo 17
Ulica San Lorenzo 27
Drevored Garibaldi 183
Drevored Serenissima 85

Ulica Gorizia 2

Ulica Martiri della Liberta 19
Ulica Savoia 8

Ulica Trieste 63



App TPL FVG S==

# Download on the
S App Store

Travel planner

Obvestila o storitvah

Postanki v realnem c¢asu

Nakup vozovnic

Vase vozovnice

Obisgite spletno stran www.tplfvg.it in na podstrani REALNI CAS spoznaijte
stanje vsake voznje na posamezni progi tako, da vtipkate ime kraja ali
postajalisca. Ce Zelite izvedeti, ali va$ avtobus prihaja, s pomogjo tega
sistema lahko izveste, kje se nahaja in ob kateri uri bo dospel do vasega
postajaliSca, Se preden greste od doma ali iz sluzbe.

Vsakemu prevoznemu sredstvu TPL FVG sledi GPS (Global Positioning
System) signal. To pomeni, da je v katerem koli trenutku mogoce izvedeti, kje
je, ali se giblje, ali je v zamudi oz. prihaja na postajaliSce.

To velja tudi, Ce ste na katerem koli postajaliscu TPL FVG. Na vsakem
usmerite pametni telefon vanjo, lahko preberete realni urnik avtobusa in cez
koliko minut bo na postajaliScu.



TPL FVG S.c.a.r.l.
Ulica Caduti di An Nasiriyah 6
34170 Gorica (GO)

( Kkiicni center
¢ 040 9712343 (iz mobilnega omrezja)
e 800 052 040 (iz stacionarnega omrezja)

www.tplfvg.it

@00 X @

APT Gorizia S.p.A.
0481 593511

www.aptgorizia.it

POEOE

priprava in tisk: APT SpA 09/2024






